
Strona 1 z 3 
OŚ-PŚ.7222.75.2017 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 

 

Olsztyn, dnia 17 sierpnia 2017 r.  
OŚ-PŚ.7222.75.2017 

 
 

DECYZJA 
 
 

 Na podstawie art. 192 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (Dz. U. z 2017 r., poz. 519 ze zm.) oraz art. 104 ustawy z dnia 14 

czerwca 1960 roku – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2017 r.,  

poz. 1257 ze zm.), po rozpatrzeniu wniosku przedłożonego przez NOVAGO Sp. z 

o.o., ul. Grzebskiego 10, 06-500 Mława, w sprawie zmiany decyzji Marszałka 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 20.12.2013 r., znak: OŚ-PŚ.7222.8.2013, 

udzielającej Zakładowi Usług Komunalnych „USKOM” Sp. z o.o., ul. Płocka 102, 06-500 

Mława pozwolenia zintegrowanego na prowadzenie instalacji do składowania odpadów, 

z wyłączeniem odpadów obojętnych, o zdolności przyjmowania ponad 10 ton odpadów 

na dobę lub o całkowitej pojemności ponad 25 000 ton, zlokalizowanej w miejscowości 

Różanki, gmina Susz, 

orzekam: 
 
zmienić, na wniosek Strony, decyzję Marszałka Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 20.12.2013 r., znak: OŚ-PŚ.7222.8.2013, udzielającą Zakładowi 

Usług Komunalnych „USKOM” Sp. z o.o., ul. Płocka 102, 06-500 Mława 

pozwolenia zintegrowanego na prowadzenie instalacji do składowania odpadów,  

z wyłączeniem odpadów obojętnych, o zdolności przyjmowania ponad 10 ton 

odpadów na dobę lub o całkowitej pojemności ponad 25 000 ton, zlokalizowanej  

w miejscowości Różanki, gmina Susz, w następujący sposób: 

 

1. Użyte w sentencji decyzji oraz w jej uzasadnieniu, w różnej liczbie  

i przypadku, oznaczenie nazwy i adresu Strony: 

„Zakład Usług Komunalnych „USKOM” Sp. z o.o., ul. Płocka 102,  

06-500 Mława”  

 

zastępuje się użytym w odpowiedniej liczbie i przypadku oznaczeniem 

nazwy i adresu Strony: 

 

„NOVAGO Sp. z o.o., ul. Grzebskiego 10, 06-500 Mława” 

 

2. W rozdziale I decyzji pkt. 4 otrzymuje brzmienie: 
 

4. Zużycie energii, surowców i paliw 
 



Strona 2 z 3 
OŚ-PŚ.7222.75.2017 

 zużycie energii elektrycznej – 6000 kWh/rok,  

 zużycie oleju napędowego – 78000 dm3/rok. 
 

3. Pozostałe zapisy decyzji Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
z dnia 20.12.2013 r., znak: OŚ-PŚ.7222.8.2013, udzielającej Zakładowi Usług 
Komunalnych „USKOM” Sp. z o.o., ul. Płocka 102, 06-500 Mława pozwolenia 
zintegrowanego na prowadzenie instalacji do składowania odpadów,  
z wyłączeniem odpadów obojętnych, o zdolności przyjmowania ponad 10 ton 
odpadów na dobę lub o całkowitej pojemności ponad 25 000 ton, 
zlokalizowanej w miejscowości Różanki, gmina Susz, pozostają bez zmian.  

 
Uzasadnienie  

 
 NOVAGO Sp. z o.o., ul. Grzebskiego 10, 06-500 Mława, pismem z dnia 

5.07.2017 r. wystąpiła do tut. Organu z wnioskiem o zmianę decyzji  Marszałka 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 20.12.2013 r., znak: OŚ-

PŚ.7222.8.2013, udzielającej Zakładowi Usług Komunalnych „USKOM” Sp. z o.o.,  

ul. Płocka 102, 06-500 Mława pozwolenia zintegrowanego na prowadzenie instalacji 

do składowania odpadów, z wyłączeniem odpadów obojętnych, o zdolności 

przyjmowania ponad 10 ton odpadów na dobę lub o całkowitej pojemności ponad 

25 000 ton, zlokalizowanej w miejscowości Różanki, gmina Susz, w zakresie 

oznaczenia prowadzącego instalację oraz zużycia oleju napędowego. 

 Do wniosku załączono dowód uiszczenia opłaty skarbowej, wskazano również 

elektroniczne numery ksiąg wieczystych na potwierdzenie posiadania tytułu 

prawnego do instalacji. 

 Po przeanalizowaniu wniosku tut. Organ, pismem z dnia 19.07.2017 r., 

wezwał Spółkę do uzupełnienia wniosku. W dniu 1.08.2017 r. Spółka przesłała 

stosowne wyjaśnienia. 

 Zmianie uległa nazwa Spółki oraz adres siedziby, dlatego z wnioskiem 

wystąpiła NOVAGO Sp. z o.o., ul. Grzebskiego 10, 06-500 Mława, jednak podmiot 

pozostaje ten sam (do wniosku załączono KRS). 

 W związku z powyższym niniejszą decyzją dokonano zmiany nazwy 

prowadzącego instalację. Ponadto na wniosek prowadzącego instalację 

skorygowano zapis dotyczący rocznego zużycia oleju napędowego. Ilość wskazana 

w pierwotnym wniosku o wydanie pozwolenia zintegrowanego dotyczyła 

miesięcznego, a nie rocznego zużycia. 

 W toku prowadzonego postępowania tut. Organ, zawiadomieniem z dnia 

7.08.2017 r. poinformował Stronę o niezałatwieniu sprawy w terminie i wyznaczył 

nowy termin jej załatwienia. 

 Zmiana pozwolenia zintegrowanego w ww. zakresie nie stanowi istotnej 

zmiany instalacji w rozumieniu art. 3 pkt 7 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku 

Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2017 r., poz. 519 ze zm.).  



Strona 3 z 3 
OŚ-PŚ.7222.75.2017 

Wobec powyższego przychylono się do wniosku Strony i orzeczono jak  
w sentencji. 

 

Pouczenie 
 

 Od niniejszej decyzji służy Stronie prawo wniesienia odwołania do 

Ministra Środowiska za pośrednictwem Marszałka Województwa Warmińsko - 

Mazurskiego w terminie 14 dni od daty jej doręczenia.  

Zgodnie z art. 127a.  k.p.a. w trakcie biegu terminu do wniesienia 

odwołania strona może zrzec się prawa do wniesienia odwołania wobec organu 

administracji publicznej, który wydał decyzję. Z dniem doręczenia organowi 

administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia 

odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja staje się ostateczna  

i prawomocna. 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują: 

1. NOVAGO Sp. z o.o. 
ul. Grzebskiego 10 
06-500 Mława 

1. a/a 
 
Do wiadomości: 

1. Minister Środowiska  
ul. Wawelska 52/54 
00 – 922 Warszawa (wersja el. decyzji) 

2. Warmińsko – Mazurski Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska 
ul. 1-go Maja 13, 10 – 117 Olsztyn 

3. Urząd Miasta i Gminy Susz, ul. Józefa Wybickiego 6, 14-240 Susz 
 

 
 

 
Za zmianę pozwolenia uiszczono w dniu 5.07.2017 r. opłatę skarbową w wysokości 10 zł zgodnie  

z ustawą z 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2016 r., poz. 1827 ze zm.). Opłatę wniesiono 
przelewem na konto Urzędu Miasta Olsztyn 20 1030 1218 0000 0000 9040 1513. 

 


